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Sunuş

Değerli Arkadaşlarım;

Yüksek  Planlama  Kurulu’nun  isabetli  kararı  uyarınca  Devlet  Planlama  Teşkilatı’nca  hazırlanan
Stratejik Planlama Kılavuzu, yıllardır arzu ettiğimiz ve uygulamaya geçirmekte çekingen davrandığımız
konuların hayata geçirilmesini işaret etmektedir. Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planı ile daha iyi
bir  eğitim  seviyesine  ulaşması  düşüncesiyle  sürekli  yenilenmeyi  ve  kalite  kültürünü  kendisine  ilke
edinmeyi amaçlamaktadır.

Kalite  kültürü  oluşturmak  için  eğitim  ve  öğretim  başta  olmak  üzere  insan  kaynakları  ve
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler, kurumlar arası ilişkileri ve EĞİTİMDE 2023
VİZYON BELGESİNİ kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır.

Müşerref Yılmaz Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca liseye gençler yetiştirmek değil,
girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da

ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni
daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız.

Bu nedenle;  Müşerref  Yılmaz Ortaokulu stratejik  planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun SWOT analizi  yapılarak
başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel
sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre
stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve
sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü
resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir.

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve
gereken revizyonlar yapılacaktır.

Müşerref  Yılmaz  Ortaokulu  Stratejik  Planı  (2019-2023)’de  belirtilen  amaç  ve  hedeflere  ulaşmamızın  okulumuzun  gelişme  ve
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.

Harun MADEN

 Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci  Üst Kurul  ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış

ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı

ve görüşmeler yapılmıştır.

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef,  gösterge ve

eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı
Harun MADEN OKUL MÜDÜRÜ Ayşe GÖKBARAZ MÜDÜR YARDIMCISI

Aysun BİRTANE TÜRKÇE ÖĞRETMENİ Esma ÖZKOL TÜRKÇE ÖĞRETMENİ

Demet UYAR REHBER ÖĞRETMEN Feyzi VURAL İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ

Nergis ÖZTARAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Ahu ŞİMŞEK BEDEN EĞİTİMİ 
ÖĞRETMENİ

Aysel KABAK OKUL İLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ Fatma KÖKSAL MATEMATİK ÖĞRETMENİ

Özlem ÇOBAN GÖNÜLLÜ VELİ

Ramazan BOZTEPE GÖNÜLLÜ VELİ
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya
çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri,  paydaş analizi ve görüşleri ile
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

Okulun Kısa Tanıtımı *   

Okulumuz arsası Maliye hazinesine ait olup, 1964 yılında tek katlı ahşap binasında

Babadağ Ortaokulu olarak eğitim öğretime açılmıştır. 8 yıllık temel eğitime geçilmesinin

ardından 1997 yılında ek bina yapılarak Babadağ Müşerref Yılmaz İlköğretim Okulu

olarak eğitim öğretime devam etmiştir. Okulumuza hayırsever vatandaşlarımız ve okul-

aile birliğinin katkılarıyla 2007 yılında tüm sınıflarımıza kestirim ve diz üstü bilgisayar

alınması projesi başlatılmıştır, ses sistemi ve internet erişimi kurulmuştur. 4+4+4

sisteminden sonra da Müşerref Yılmaz Ortaokulu olmuş. Tek katlı bina deprem riski

taşıdığından doları 2017 yılında eğitim öğretime kapatılmış. Okulumuzun tüm sınıflarının

tefrişatı hayırseverlere ulaşılarak laminant parke ile döşenmiştir. Tüm aydınlatma LED teknolojisiyle değiştirilmiştir. 

Öğretmen masa örtülerinden perdelere kadar her şey yenilenmiş, sınıflarımız modern bir görünüşe erişmiştir.  

Okulumuzda piyano, bağlama mandolin, ritim çalgısı gibi müzik aletleri alınmış, okul kütüphanesi yapacak sınıfımız 

olmadığı için koridora kitaplık, masa ve sandalyeler koyularak bu eksiklik giderilmeye çalışılmıştır. Okulumuzda 8 

derslik ve 1 özel eğitim sınıfı bulunmaktadır. Okulumuz sosyal ve sportif faaliyetler olarak futsal, dart, halk oyunları, 

tiyatro çalışmaları yapılmaktadır. Hafta içi ve hafta sonu öğrencilerimize kurslar açılmakta ve dersler almaları 

sağlanmaktadır. Okulumuz il ve ilçelerde yapılan sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere etkin olarak katılmaktadır. 

Yapılan bu faaliyetlerden çeşitli ödüller kazanılmıştır.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler

Okul Künyesi

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: DENİZLİ İlçesi: BABADAĞ

Adres: 
Cumhuriyet Mah. Hacı Mehmet Zorlu Cad. No 

86 Babadağ / DENİZLİ
Coğrafi Konum (link)*: 37°48'22.8"N 28°51'17.7"E

Telefon 

Numarası: 
0 258 481 29 44 Faks Numarası:

e- Posta 

Adresi:
721777@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://muserrefyilmazoo.meb.k12.tr

Kurum Kodu: 721777 Öğretim Şekli:  Normal Eğitim

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1964 Toplam Çalışan Sayısı * 20

Öğrenci Sayısı:

Kız 83
Öğretmen 

Sayısı

Kadın 11

Erkek 83 Erkek 6

Toplam 166 Toplam 17

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı

:-

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı

58,52 TL
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi

3 YIL

7



Çalışan Bilgileri

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Çalışan Bilgileri Tablosu*

Unvan* Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2

Sınıf Öğretmeni 0 0 0

Branş Öğretmeni 5 9 14

Rehber Öğretmen 0 1 1

İdari Personel 0 0 0

Yardımcı Personel 1 2 3

Güvenlik Personeli 0 0 0

Toplam Çalışan Sayıları 7 13 20

Okulumuz Bina ve Alanları

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok
Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X
Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha X
Derslik Alanları (m2) 403 m2 Kütüphane X
Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı X
Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı X
İdari Odaların Alanı (m2) 30m2+16

m2

İş Atölyesi X

Öğretmenler Odası (m2) - Beceri Atölyesi X
Okul Oturum Alanı (m2) 322 m2 Pansiyon X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2733 m2
Okul Kapalı Alan (m2) 807 m2
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) yok
Kantin (m2) yok
Tuvalet Sayısı 2
Diğer (Konferans salonu.) 100 m2

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam
5/A 15 12 27 8/A 13 11 24
6/A 11 9 20 8/B 10 14 24
6/B 9 12 21 8/C 11 12 23
7/A 7 5 12 ÖZEL EĞİTİM 6/A 0 1 1
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7/B 7 7 14
*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir.

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 4

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 4

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 50 MBS

Gelir ve Gider Bilgisi

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2016 2700 Lira 2689,26 Lira

2017 14725 Lira 9339.82 Lira

2018 9366,23 Lira 9714,96 Lira
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PAYDAŞ ANALİZİ

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı,

dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak

alınmaktadır.

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : 

Öğrenci Anketi Sonuçları:
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Olumlu (Başarılı)  yönlerimiz  :  Okulda  güvende hissedip  okulu  sevmektedirler.  Öğretmenlerle  iletişim kurup
sorunları  rahatlıkla  dile  getirmektedirler.  Okulumuz  temiz  olup,  ders  araç  gereçleri  ile  işlenmeye
çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık değildir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. 

Okulumuzun fiziki şartları yeterlidir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları:
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Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen

gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası iş birliği yapılmaktadır. 

Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

Öğretmenler arasında ayırım yapılmamaktadır. Yöneticiler yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 

etmektedir.

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri 

kadar yapılamamaktadır.
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Veli Anketi Sonuçları:
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Olumlu  (Başarılı)  yönlerimiz:  Veliler  öğretmene  ihtiyaç  duyduğu  anda  her  zaman  görüşme  imkanı  var.

Öğrencilerle ilgili sorunlar olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her

zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde

kontrol  edilmektedir.  Dersler  araç ve gereçlerle  işlenip öğrencilerle  ilgilenilmektedir.  Okul  sitesi  güncel  olup,  e-

okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır.

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Kütüphanemiz yoktur. Okul binası ve diğer mekanlar yeterli değildir.

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *

Okulumuzun  temel  istatistiklerinde  verilen  okul  künyesi,  çalışan  bilgileri,  bina  bilgileri,  teknolojik  kaynak

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri  donanım, malzeme, çalışan,  iş  yapma becerisi,  kurumsal iletişim gibi  çok

çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
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İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının standartlarda olması
Çalışanlar 1.Genç, dinamik ve uzman bir eğitim kadrosuna sahip olması

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması
Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması

2.Veli iletişiminin güçlü olması

3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması
Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması

2. Okula ulaşımın kolay olması
3.Okula yakın bir hastanenin bulunması
4.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması

5.Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi

6.Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul olmamız
Donanım 1.Fiber bağlantısının olması

2.Güvenlik kameralarının olması
3.Her sınıfta bilgisayar ve Akıllı Tahta olması

Bütçe 1.Hayırsever velilerimizin ve okul yapımında katkısı olan kişilerin yardımı

2. Düğün mevlüt gibi etkinliklerin okul bahçesinde yapılıyor olması

3. Okul Aile Birliği Çalışmaları
Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması
3.Komisyonların etkin çalışması
4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması
5. Kurum kültürünün oluşmuş olması
6.Rehberlik servisinin aktif çalışması

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması 
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla iş birliği içinde olması
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3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi
4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması

5.STK ve yerel yönetimlerle iş birliği içinde olunması

6. Üniversite ile iş birliğinde olunması

Zayıf Yönler

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar
2. Okulun taşıma merkezi olması
3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı

Çalışanlar 1.Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin ve hizmet içi eğitimlerin yetersiz olması

2.Çalışanların okula ulaşımını zor olması, servis olmaması.

3.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması
Veliler 1.Öğrencilerimizin  çoğunluğunun  işçi  çocuğu  olması  sebebiyle  ailelerden  gereken  ilgiyi

görememeleri.

2.Parçalanmış ailelere mensup öğrencilerin olması

3. Velilerin eğitim profilinin düşük olması.
Bina ve Yerleşke 1.Binanın eski ve yetersiz olması

2. Öğretmenler odasının olmaması 

3. Sınıf yetersizliğinden dolayı ders dışı sosyal faaliyet ve sosyal kulüp çalışmalarına fırsat vermemesi
4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması

5. Laboratuvar ve atölyeler için alan bulunmaması

6.Servis araç yolu ve durak noktasının olmaması
Donanım 1. Laboratuvar ve atölyeler için alan ya da sınıf yetersizliği

2. Okul binasının eski olması nedeniyle sürekli onarım ihtiyacı
Bütçe 1.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması

2.Okulun temizlik, malzeme, kartuş ve benzeri ihtiyaçları için verilen ücretin yetersiz kalması
Yönetim Süreçleri 1.İmkanlara erişimde yaşanılan mağduriyet
İletişim Süreçleri 1.İşçi olan velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması
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Dışsal Faktörler *

Fırsatlar

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların müdürlüğümüzde pozitif

beklentiler oluşturması
Ekonomik Hayırseverlerin eğitime katkıları 
Sosyolojik Eğitim öğretime değer veren sosyal yapı
Teknolojik Teknoloji  aracılığıyla  eğitim  öğretim  faaliyetlerinde  ihtiyaca  göre  altyapı,  sistem  ve  donanımların

geliştirilmesi  ve  kullanılması  ile  öğrenme  süreçlerinde  dijital  içerik  ve  beceri  destekli  dönüşüm

imkânlarına sahip olunması
Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması
Ekolojik Uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması

Tehditler

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması
Ekonomik Eğitim  kaynaklarının  kullanımının  etkili  ve  etkin  planlanamaması,  diğer  kurumlar  ve  sivil  toplumun

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı
Sosyolojik Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç vermesi ve öğrenci sayısının azalma sorunu
Teknolojik Bazı öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği
Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu
Ekolojik Yerleşim  yerinin  dar  ve  yokuşlu  yollarının  olması,  kötü  hava  şartlarından  kolay

etkilenmesi

Gelişim ve Sorun Alanları

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim

bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 
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Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim,

Eğitimde  Kalite  ve  kurumsal  Kapasite  kullanılmıştır.  Eğitime  erişim,  öğrencinin  eğitim  faaliyetine  erişmesi  ve

tamamlamasına  ilişkin  süreçleri;  Eğitimde  kalite,  öğrencinin  akademik  başarısı,  sosyal  ve  bilişsel  gelişimi  ve

istihdamı  da  dâhil  olmak  üzere  eğitim  ve  öğretim  sürecinin  hayata  hazırlama evresini;  Kurumsal  kapasite  ise

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi

belirtmektedir.

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal,  Kültürel  ve  Fiziksel

Gelişim

Kurumsal Yönetim

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke
Özel  Eğitime  İhtiyaç  Duyan
Bireyler

İstihdam  Edilebilirlik  ve
Yönlendirme

Donanım

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği

Taşıma ve servis

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda

yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.

Gelişim ve Sorun Alanlarımız

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM
1 %100 okullaşma oranı
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2 %0 devamsızlık oranı ile devam/devamsızlık bilincini geliştirmek

3 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalışmalar yapılmak
4 Sürekli açık kütüphane imkânı sunmak
5  Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi için Rehber Öğretmeni etkin kılmak
6 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmesi.
7 Fotokopi ve benzeri kaynaklardan sınırsız faydalanılması.
8 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karşılanması.
9 Öğrenci koçluğu çalışmalarıyla öğrencilerinin anında sorularına cevap alabilmesi.

10 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi, materyal isteği karşılanması.

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması
2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması
6 Eğitimde materyal kullanımı Araç ve gereçlerin yeterli olması
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme Projelerin özendirilmesi ve artırılması  
8 Hafta sonu ve hafta içi yetiştirme kurslar, ders dışı egzersizlerin yapılması
9 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması; Okul-Aile iş birliğinin sağlanması.

10 Öğretmenlerin ve öğrencilerin teknolojiyi verimli kullanması

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE
1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması
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6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması
7 Donatım eksiklerinin giderilmesi
8 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi ve güvenlik kameraların 7-24 kayıtta olması
9 Yabancı dil becerilerini arttırmaya yönelik çalışmalar yapılması

10 Okulun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz,
öğrencilerimiz,  velilerimiz,  çalışanlarımız  ve  diğer  paydaşlarımızdan  alınan  görüşler,  sonucunda  stratejik  plan
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst
kurul tarafından onaylanmıştır.

MİSYONUMUZ *

       Yetiştirdiğimiz öğrencilerimizin hayata bakış açılarını değiştirebilmek. Yaygın ve yanlış olan eski fikirleri yıkıp,

çağdaş geçmişi  ile  geleceği  sentezleyip yeni  fikirler  üretebilen  ve ürettiği  fikirleri  hayata geçirebilen  bireyler

yetiştirebilmek.  Kendini  yenileyebilen,  yeniliklerin  peşinde  koşan  öğretmen  kadrosuyla;  mezun  ettiğimiz
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öğrencilerle ülkemizin iyi yetişmiş insan gücüne katkı sağlayabilmek için varız. Bunun için de Akademik, sosyal,

kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır.

VİZYONUMUZ *

        Her alanda model okul olup adından söz ettirebilen, öğrencilerimizi bilgi ve beceri bakımından donanımlı,

sosyal paydaşları gelişmiş, gelişen teknolojiye ayak uydurabilen, aynı zamanda örf ve adetlerine bağlı bireyler

olarak yetiştirebilmek amacı gütmekteyiz. Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla,

öğrenci  merkezli  eğitim  veren,  teknolojiyi  kullanan,  velilerin  ihtiyaç  duydukları  her  an  okul  idaresi  ve

öğretmenlerine  ulaşıp  eğitim  öğretim  hizmetlerini  alabildikleri,  öğrencilerinin  başarılarını  ön  planda  tutup,

kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Vatan, Ülke, Bayrak Sevgisi
Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık

Bilginin Bilince ve Beceriye Dönüşmesi
Objektiflik

İnsana Saygı
Etkili İletişim

Evrensel Değerlere Saygı
Eşitlik ve Adalet

Çözüm odaklı olmak
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Verimlilik ve Kalite
Değişimcilik

Çalışanların İş doyumu
Fedakârlık
Katılımcılık

Kamuoyuna Paylaşım
Sorumluluk

Ulaşılabilirlik
İş Ahlakına Bağlılık

Liyakat ve Uzmanlık
Açıklık, Şeffaflık
Güvenilebilirlik

Saygı ve Hoşgörü
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.

AMAÇ  1. Kayıt  bölgemizdeki  ortaokul  kademesindeki  öğrencilerin  okullaşma  oranlarını  artıran,  uyum  ve

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, 

devamsızlık ve tamamlama sorunları giderilecektir. 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri
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No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ

Mevcut HEDEF

2018
201

9

202

0

202

1

202

2

202

3

PG.1.1.1
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı 

(%)
100 100 100 100 100 100

PG.1.1.2
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) 

eğitimine katılanların oranı (%)
100 100 100 100 100 100

PG.1.1.3
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden 

devamı sağlanan öğrenci oranı (%)
1 1 1 1 1 1

PG.1.1.4
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%)
0 0 0 0 0 0

PG.1.1.5
Taşımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden 

taşıması yapılanların oranı (%)
100 100 100 100 100 100

PG.1.1.6
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde

yapılan faaliyet oranı
1 2 5 5 5 5

Eylemler
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1.
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır.
Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül

1.1.2
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır.
Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül

1.1.3
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası

1.1.4

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim-bilgilendirme 

faaliyetleri yapılacaktır.

Okul Rehber Öğretmeni
Her eğitim öğretim yılında

en az 2 kez

1.1.5
Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır.

Okul Rehber Öğretmeni ve tüm

öğretmenler
01 Eylül – 10 Eylül

1.1.6
E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım 

faaliyeti yapılacaktır.
Öğretmenler Ekim – Mart Ayları

1.1.7
EBA ders portalının öğrenci ve velilere tanıtımının 

yapılması
Öğretmenler Ekim – Mart Ayları

1.1.8
Taşımalı eğitim kapsamında servis şoförleri, öğrenci ve 

velilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması
Okul İdaresi Eylül ve Şubat ayları

1.1.9 İmkânı olmayan öğrencilere yardım yapılacaktır
Okul  İdaresi  ve  tüm

öğretmenler
Bütün Dönem
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu  tema  altında  akademik  başarı,  sınav  kaygıları,  sınıfta  kalma,  ders  başarıları  ve  kazanımları,  disiplin

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim 

yapısı oluşturulacaktır.

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır.

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri
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No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ

Geçmi

ş 

Mevc

ut

2018 2019
202

0

202

1

202

2

202

3

PG.2.1.1
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına 

katılan öğrenci oranı 

80 85 90 90 90 90

PG.2.1.2

8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla 

öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin 

oranı

%8 %22 %23 %24 %25 %25

PG.2.1.3 Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 71,25 72,42 73 74 75 78

PG.2.1.4 Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 65,92 70,83 71 72 73 74

PG.2.1.5 Türkçe yılsonu puan ortalaması 69,7 71,25 72 73 74 75

PG.2.1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 26 30 35 40 45

PG.2.1.7
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde rehberlik servisinden 

rehberlik hizmeti alan öğrenci oranı
20 50

65 70 70 70

PG.2.1.8 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı 34 44 45 46 46 47

PG.2.1.9 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 26 28 29 29 29 29

PG.2.1.10
Ders bazında tüm sınıfların 

yılsonu puan ortalamaları

PG.2.1.10.1 Yabancı dil dersi 71,25 72,42 73 74 75 78

PG.2.1.10.2 Matematik dersi 65,92 70,83 71 72 73 74

PG.2.1.10.3 Türkçe dersi 69,7 71,25 72 73 74 75
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Eylem Maddeleri

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.1.1.
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri 

hakkında bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek.
DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim

2.1.2

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber 

öğretmenleri yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az 

bir kitap okuması sağlanacaktır.

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül

2.1.3

Yabancı dil öğretimini destekleyecek faaliyetler 

yapılacaktır. (Tiyatro, drama, söyleşi, diyalog, görsel sunu 

vb…) 

Y. Dil Zümresi
Her  eğitim  öğretim

yılında en az 1 kez

2.1.4
8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi 

etkinleştirilecektir.
Okul Rehber Öğretmeni

Her  eğitim  öğretim

yılında en az 2 kez

2.1.5
İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla 

komisyon oluşturulacaktır.
Okul İdaresi Eylül

2.1.6

Değerler Eğitimi, Bilimsel ve Akademik Çalışmalar, ulusal 

ve uluslararası yarışmalar, Sportif başarılar vb. alanlarda 

öne çıkan öğrencilere iftihar belgesi verilecektir.

ÖDDK
Her Eğitim öğretim Yılı

sonu

2.1.7

Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerini 

desteklemek amacıyla uluslararası projeler 

hazırlanacaktır.

Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde 

2.1.8
Matematik eğitiminde öğrenci  nitelik  ve yeterliliklerinin yükseltilmesi
için faaliyetler yapılacaktır.

Matematik Öğretmenleri
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.1.9
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için
faaliyetler yapılacaktır.

Türkçe Öğretmenleri
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak ve izlenecektir.

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri

No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ

Geçmi

ş

Mevc

ut
HEDEF

2018
2019 202

0

202

1

202

2
2023

PG.2.2.1

Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen 

bilimsel, kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik 

sayısı

a) Bilimsel etkinlik 

sayısı
1

2 2 2 2 2

b) Sosyal-Kültürel 

etkinlik sayısı
1

1 2 2 2 2

c) Sportif etkinlik 

sayısı
1

2 3 3 4 4

d) Sanatsal etkinlik 

sayısı
1

2 2 2 2 3

PG.2.2.2
Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan 

öğrenci oranı
50

70 75 80 80 80

PG.2.2.3
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz 

bayrak, beslenme dostu, okul sağlığı vb.)
70

85 85 90 90 90
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PG.2.2.4
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı
50

65 70 70 70 80

PG.2.2.5 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı 0 0 50 50 50 50

Eylem Maddeleri

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.2.1.
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır.
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül

2.2.2

Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli 

Gün ve Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması

sağlanacaktır.

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler
01 Eylül-20 Eylül

2.2.3
7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 

düzenlenmesi

Okul İdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf 

Rehber Öğretmenleri
Kasım ayı içerisinde

2.2.4
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik 

akıl zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  öğretim  yılı

içerisinde

2.2.5

Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı 

beslenme ve obezite, hareketli yaşam konularında 

eğitimler düzenlenecektir.

Okul İdaresi – Okul Rehber 

Öğretmeni

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

2.2.6
Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine 

başvuru yapılacaktır.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

32



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.2.7
Çeşitli STK’lar iş birliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal

ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir.
Okul İdaresi

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde 

2.2.8
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile iş birliği 

içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

2.2.9

İl milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi ile iş birliği 

içerisinde tüm öğretmenlerimize yönelik bilimsel 

eğitimler düzenlenecektir.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

2.2.10
Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı 

başvurular yapılacaktır.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

2.2.11
Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” 

tanıtılacak ve ziyaretler gerçekleştirilecektir.

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.
Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri
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Eylem Maddeleri

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

3.1.1.
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır.
Okul İdaresi

Her eğitim öğretim yılında

en az 2 kez
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No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ

Mevcu

t

HEDEF

2018
2019 202

0

202

1

202

2
2023

PG.3.1.1
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik 

vb. organizasyon sayısı

2 3 5 5 5 5

PG.3.1.2
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılan öğretmen oranı

50 50 50 50 50 50

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı 

70 80 90 90 95 95

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı

20 25 25 25 25 25

PG.3.1.5 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı %

0 0 25 25 25 25



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

3.1.2

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin 

uyum sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin 

Öğretmenim Temalı” etkinlikler düzenlenecektir.

Okul Müdürü koordinesinde 

tüm öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.3

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit 

etmek için anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları

insan kaynakları şube müdürlüğüne bildirilecektir.

Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.4 Kurum içerisinde “Proje Kulübü” kurulacaktır. Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.5
Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul 

toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır.

Okul Müdürü koordinesinde 

tüm öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.6

Ulusal-Uluslararası Hareketlilik kapsamında 

programlara katılan öğretmen(ler) kurum içi 

bilgilendirme sunumu gerçekleştireceklerdir.

Okul Müdürü koordinesinde 

tüm öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.7

Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev 

almak isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla 

faaliyetler gerçekleştirilecektir.

Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.1.8 Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teşvik edilecektir. Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük 

faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri
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No PERFORMANS GÖSTERGESİ

MEVCU
T

HEDEF

2018
2019 202

0

202

1
2022

202

3

PG.3.2.1
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet 

alanı (metrekare)
200

200 300 300 300 300

PG.3.2.2
Yıllık bazda oluşturulan okul bütçesinden öğrenci başına düşen 

miktar (TL)
40

50 50 70 100 100

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1

PG.3.2.4 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 1 2 2 2 2

PG.3.2.5 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 1500
2000 250

0

250

0

2500 250

0

PG.3.2.6 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı 350 418 450 500 600 700

Eylem Maddeleri

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

3.2.1. Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik Okul İdaresi Her eğitim öğretim yılında
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. en az 2 kez

3.2.2

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci başına düşen miktar 

hesaplanarak duyurusu yapılacaktır.

Okul Müdürü koordinesinde 

tüm öğretmenler

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.2.3
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre 

Tasarım Beceri Atölyeleri kurulacaktır.
Okul İdaresi

Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul İdaresi
Eğitim  Öğretim  yılı

içerisinde

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

Genel Bütçe -

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı -

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 11000 10000 15000 15000 20000 71000

TOPLAM 11000 10000 15000 15000 20000 71000
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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Yukarıda sunulan Müşerref Yılmaz Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Yılı Stratejik Planı 39 (otuz dokuz) 

sayfadan ibaret olup, tarafımdan incelenmiş ve imza altına alınmıştır.

Harun MADEN

  Okul Müdürü

UYGUNDUR

…../…../2019

Nihat TOPKARA
İlçe Milli Eğitim Müdürü
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